REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
REGISTRO DE IMÓVEIS – 7ª CIRCUNSCRIÇÃO

COMARCA DE CURITIBA         -         ESTADO DO PARANÁ
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO Nº.366 - Conj.51 - CEP 80.010-130

Fone (41) 3018-0505

IRANI SALGADO DE SOUZA VILLEN
REGISTRADORA

Ofício nº.107/2019                                                          Curitiba, 21 de  Fevereiro de 2019.

Ilma.Sra.

Em  resposta  a  V/Ofício  nº.7046/2019,  datado  de  18/02/2019,  referente  aos  Autos
nº.0005144-68.2017.8.16.0185, vimos pelo presente informar a V.Sa., que revendo os Livros de Registros
deste Cartório, deles NÃO CONSTA, que:

– TECNICARE  INDUSTRIA  E  COMÉRCIO  LTDA  –  CNPJ
04.576.327/0001-67

seja proprietária,  compromissária ou cessionária de quaisquer bens imóveis registrados
nesta Serventia.

Sendo  o  que  se  apresentava  para  o  momento,  subscrevemo-nos,  apresentando  nossos
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

IRANI SALGADO DE SOUZA VILLEN
(Registradora)

Ilma.Sra.
Elisiane Siqueira
2ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE CURITIBA - PROJUDI
Rua Glória nº.362, 7º andar, Centro Cívico
CURITIBA – PR
CEP.80.030-060
Es.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J5

V
J

U
4U

W
F

 Z
G

F
E

F
 6

9P
G

K

PROJUDI - Processo: 0005144-68.2017.8.16.0185 - Ref. mov. 155.1 - Assinado digitalmente por Gustavo Nunes Marques
21/02/2019: JUNTADA DE CUMPRIMENTO DE DILIGÊNCIA. Arq: Cumprimento ofício solicitação de informações